

## Hinweisgebersystem / Whistleblowing

Die DJE Investment S.A. legt Wert darauf, Ihnen zu jeder Zeit den bestmöglichen Service zu bieten.

Die Grundlage hierfür bilden neben unseren Werten die Einhaltung von Gesetzen, Regeln und internen Vorgaben.

Die DJE Investment S.A. ist dankbar für jede Informationen von Mitarbeitern, Kunden und Geschäftspartnern, die helfen, Mängel zu erkennen und abzustellen. Nur so kann die DJE Investment S.A. wirtschaftliche Nachteile und Reputationsschäden, die die DJE Investment S.A. betreffen, verhindern.

Die DJE Investment S.A. hat ein entsprechendes Hinweisgebersystem eingerichtet, das Mitarbeitern, Kunden und Geschäftspartnern ermöglicht, Informationen, einschließlich begründeter Verdachtsmomente, in Bezug auf tatsächliche oder potenzielle Verstöße, die in der Organisation, in der die DJE Investment S.A. tätig ist oder war, oder in einer anderen Organisation, mit der die DJE Investment S.A. aufgrund ihrer beruflichen Tätigkeit im Kontakt steht oder stand, bereits begangen wurden oder sehr wahrscheinlich erfolgen werden, sowie in Bezug auf Versuche der Verschleierung solcher Verstöße, zu melden.

Diese Meldung kann bei Bedarf auch anonym erfolgen.

Die Möglichkeit zur Meldung von relevanten Hinweisen sowie weiterführende Informationen erhalten sie in unserem Hinweisgebersystem.